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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z Budowę wodnego centrum rekreacji w Działdowie wraz z 
infrastrukturą techniczną  i drogową” infrastrukturą techniczną  i drogową” infrastrukturą techniczną  i drogową” infrastrukturą techniczną  i drogową” ––––    w systemie Zaprojektuj i wybudujw systemie Zaprojektuj i wybudujw systemie Zaprojektuj i wybudujw systemie Zaprojektuj i wybuduj 
 Znak postępowania: WRP.271.7.2012    
WYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCIWYJAŚNIENIE TREŚCI    SPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTSPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 8OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 8OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 8OTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 8    
    
    
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 
i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.), wyjaśniam, co następuje. 
 
 
Pytanie 1Pytanie 1Pytanie 1Pytanie 1....    
Czy zamówieniem objęta jest dostawa i montaż saun fińskiej, rzymskiej, parowej, groty solnej? 
 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
Zamawiający w PFU w załączniku pn. „ Wyposażenie stanowiące środki trwałe” str. 51 A.2.11 
określił w sposób jednoznaczny dostawę i montaż saun fińskiej, rzymskiej, parowej i groty 
solnej.  
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Pytanie 2Pytanie 2Pytanie 2Pytanie 2....    
Czy solarium objęte jest przedmiotem zamówienia? Proszę o podanie ewentualnych 
parametrów. 
 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
Solarium objęte jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający w PFU w załączniku  
pn. „ Wyposażenie stanowiące środki trwałe” str. 52 - 53 A.2.11 określił w sposób 
jednoznaczny parametry i wyposażenie solarium.  
    
    
Pytanie 3Pytanie 3Pytanie 3Pytanie 3....    
W opisie wyposażenia niecek (PFU str.122) przyjęte są reflektory podwodne LED koloru 
białego, natomiast w szczegółowym opisie wykonania niecek (PFU str. 46 – 50) ujęte są 
reflektory LED kolorowe. W załączniku nr l) – koncepcja oświetlenia projektowego opisane są 
reflektory z halogenowym źródłem światła. Proszę o jednoznaczną odpowiedź, jaki typ światła 
należy przyjąć w ofercie. 
 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
W ofercie należy przyjąć reflektory LED kolorowe. 
 
 
Pytanie 4Pytanie 4Pytanie 4Pytanie 4....    
Czy wyposażenie siłowni opisane w załączniku nr g) – wyposażenie siłowni objęte jest 
przedmiotem zamówienia? 
 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
Wyposażenie siłowni opisane w załączniku nr q) objęte jest przedmiotem zamówienia. 
 
 
 
Pytanie 5Pytanie 5Pytanie 5Pytanie 5....    
Czy elementy ujęte w załączniku wyposażenie stanowiące środki trwałe objęte są 
zamówieniem, a szczególnie urządzenie do ostrzenia i suszenia łyżew, które w załączniku nr 
o) koncepcja lodowiska wymienione są jako drugi etap tj. dostawa inwestorska? 
 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
Elementy wyposażenia stanowiące środki trwałe ujęte w załącznikach PFU objęte są 
zamówieniem. Urządzenie do ostrzenia i suszenia łyżew są już w posiadaniu Zamawiającego 
w związku z powyższym nie należy ujmować ich w ofercie. 
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Pytanie 6Pytanie 6Pytanie 6Pytanie 6....    
Prosimy o określenie rodzaju roślinności średniej oraz wysokiej, która zgodnie z PFU ma 
zajmować minimum 20% powierzchni działki 189/2 oraz działki nr 154/2. 
 
Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:Odpowiedź:    
Na etapie PB należy dokładnie określić roślinność w uwzględnieniu z inwestorem. Zgodnie z 
zapisem Miejscowego Planu Zagospodarowania §52 pkt 3 „ W obrębie terenów jak w ust. 1, 
ustala się zasadę, że minimum 20% powierzchni terenu musi być przeznaczona na zieleń 
średnią i wysoką, głównie jako izolacja od strony wszystkich granic”. Roślinność powinna mieć 
właściwości izolacyjne. Zamawiający określa roślinność średnią i wysoką jako przystosowaną 
do warunków atmosferycznych przez cały rok oraz niestwarzających uciążliwości podczas 
eksploatacji Centrum. 
 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
    
    

  Z poważaniem 
 
               BURMISTRZ 
mgr Bronisław Mazurkiewicz    

 
 
 

  
……………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub 
osoby, której Kierownik Zamawiającego 
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

dla niego czynności) 
 

      

 
 
 
 
 
 


